本器は、「サニタリ圧力計」の中に「圧力センサ」を搭載させた
発信器付圧力計です。
受圧部はSUS316Lのダイアフラムを採用した「隔膜式」構造で、
サニタリ性が求められる製造現場で使用が可能です。
・サニタリ圧力計に圧力センサを内蔵
 （2線式  4～20mA DC出力付）
・配管取り出し口減によるトータルコストダウンを実現
・放熱管＆1S配管用ダイアフラムを採用

サニタリ発信器付圧力計
6
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
S U 8 4 1 1
①サニタリ発信器付圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
1 ヘルールタイプ （クランプ・ガスケットの耐圧範囲内でご使用ください）
接続タイプ
＊1
①
メールタイプ
ナット付タイプ
4
3
2
自在ねじタイプ ②3　G11／2Bのみ
5 ヘルールタイプ （クランプ・ガスケットの耐圧範囲内でご使用ください）
メールタイプ
ナット付タイプ
8
7
6
ケーブル式
M12コネクタ式
端子箱式
自在ねじタイプ ②3　G11／2Bのみ
サイズ
（接続）
② 2 1S　（ヘルールタイプのみ製作可能）
3 11／2S又はＧ11／2B（Ｇ11／2Bは自在ねじタイプのみ製作可能）
4 2S
5 2 1／2S ＊2
＊26 3S
接液部材質
＊3
③ 3 SUS316
4 SUS316L
5 SUS316　　バフ仕上げ（自在ねじタイプは製作不可）
6 SUS316L　 バフ仕上げ（自在ねじタイプは製作不可）
7 SUS316　　バフ仕上げ+電解研磨（ヘルールタイプのみ製作可能）
8 SUS316L　 バフ仕上げ+電解研磨（ヘルールタイプのみ製作可能）
1
－0.1～0.2、0.3、0.4、0.5、0.6、1、1.5、2　連成計 ②3用
②4～6用
②3用
②4用
②5、6用
圧力レンジ
（MPa）
④
－0.1～0.1、0.2、0.3、0.4、0.5、0.6、1、1.5、2　連成計
±1.5％F.S. at 23℃
（出力精度は圧力レンジによる）指示精度
⑤ 4
24V DC±10％
電源
⑥ 1
4～20mA DC　２線式
出力
⑦ 1
ナシ
電線取出口
（端子箱式）
⑧ 0
グランドJIS20b （標準）
その他指定
7
0 ナシ
M12コネクタ付
ケーブル